Протокол № 11 от 12.02.2021 г.

Заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель комиссии:        Донских Ю.С. – зам. директора по УВР.

Заместитель председателя:      Зарубина И.М. –  учитель нач.школы

Секретарь:  Гончар Н.Б.

Члены комиссии: Скуратова Н.В.

                              Левина О.А.

                              Милейко Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Внесение изменений в показатели и критерии эффективности деятельности

педагогов.

2. Анализ работы по организации антикоррупционного просвещения в 2020-

2021 учебном году: выполнения плана работы.

СЛУШАЛИ:

Зарубина И.М., заместитель председателя комиссии, ознакомила присутствующих

с изменениями в показателях и критериях эффективности деятельности педагогов

ГБОУ СОШ № 249 имени М.В. Маневича на 2020-2021 учебный год.

СЛУШАЛИ:

Донских Ю.С.,  председателя комиссии, ознакомила присутствующих с

отсутствием жалоб со стороны родителей, педагогов, обучающихся на

противоправные действия со стороны сотрудников школы; антикоррупционным

просвещением в учебном году, организованном в рамках запланированных

информационно-пропагандистских мероприятий, направленных на формирование

нетерпимого отношения к коррупции.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Принять изменения в показателях и критериях эффективности деятельности

педагогов  ГБОУ СОШ № 249 имени М.В.Маневича на 2020-2021 учебный год.

2. Признать работу по антикоррупционному просвещению текущего учебного

года в ГБОУ СОШ № 249 имени М.В.Маневича удовлетворительной.

Председатель комиссии                                                Ю.С. Донских

Секретарь                                                                       Н.Б.Гончар